עמוד 1

2. נגד העורר הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של ניסיון לייבוא סמים, סחר בסמים ועבירות בתחום הלבנת הון. משטרת ישראל הפעילה סוכן סמוי, שנסע לבלגיה במטרה לפגוש את העורר ולהוציא לפועל אתו עסקת ייבוא סמים לישראל. במסגרת בקשה לעיון בחומר החקירה לפי סעיף 74(ב) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, ביקש בא כוח העורר לעיין בבקשות לעזרה משפטית שהוגשו מטעם המדינה על-ידי משרד המשפטים לרשויות הבלגיות. בית המשפט המחוזי (כב' השופט א' יעקב) עיין בחומר ומצא כי בניגוד לחשש שהעלה בא כוח העורר, "מדינת ישראל הציגה בפני הבלגים את התמונה המלאה לפיה הסוכן הישראלי הוא זה שיזם את עסקת הסמים".